
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №4 г. Балашова 

Саратовской области» при Федеральном казенном учреждении 

«Лечебное исправительное учреждение №3 Управления Федеральной 

службы исполнения наказаний России по Саратовской области» 

 
Россия, 412304, Саратовская область, г. Балашов, ш. Саратовское,1 тел.: (845 45) 6-32-59 доп. 2849 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

от 12.09.2024г.                                                                                         №29 

 

 Об утверждении  дорожной карты, направленной на достижение и 

обеспечение положительной динамики значений аккредитационных 

показателей 

 

 

В соответствии с приказом Комитета по образованию АБМР № 376 от 

05.09.2024г., с целью устранения выявленных фактов несоблюдения 

аккредитационных показателей  

 

Приказываю:  

1. Утвердить дорожную карту, направленную на достижение и 

обеспечение положительной динамики значений аккредитационного 

мониторинга согласно приложению 

 

 2. Исполнение пунктов  дорожной карты, направленной на 

достижение и обеспечение положительной динамики значений 

аккредитационного мониторинга возлагаю на себя. 

 

 
 

 

Директор МОУ  В(С)ОШ №4  

г. Балашова Саратовской области 

при ФКУ ЛИУ-3 УФСИН России 

по Саратовской области                                                    С.В. Корниенко 
 

 

 


